
г 

/~ 	 Репу6пикд Србија 

~~ I  РАТЕЛ 
~~~ Ре ~лагт 

лное~ 

 и iл эд 
е qwн 	.оии ~ н. ~и , i~ 

H uiuiiiiiiuiiiiiiiimiu 

Број : 1-02-4042-18/ 15-7 
Датум: 08.06.2015. 
Београд 

ПРЕДМЕТ: Објашњење у вези јавне набавке услуге — осигурање, обликоване  no  партијама, 
број 1-02-4042-18/15; 

Сходно одредбама члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник  PC"  број 124/12 
и 14/15), достављамо вам објашњење у вези са следе ћим постављеним питањем: 

1) Ради одређивања структуре цене, потребни су подаци  0  штетама у протеклик годину 
дана за осигурање запосленик партија бр II, са подацима  0  износима исплате  no  ризицима (број 
смртник случајева, број повреда...). 

➢  У току претходног периода исплаfiiена су две накнаде из осигурања од  no  75.000,00 динара 
no  основу трошкова услед кируршкик интервенција. 

2) Потребно је доставити за сва возила податак  0  снази мотора  y  кw  u  запремини. 

➢  Достављамо вам табелу са подацима  0 0  снази мотора  y  kw  u  запремини у  cern.  

Ред. 
бр  Возило Година 

производње 
Регистрарске 

ознаке 
Очитана 

километража 

Датум 
истека 

обавезног 
осигурања 

Датум 
истека 
каско 

осигурања 

Запремина 

мо~т а  
Снага 
-kw 

Врста 
возила Носивост 

1 2  3  5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 
HYUNDAI HI 
9ST GLS 2.5 
DSL 

2006. BG478IT 114000 19.11.2015. 02.04.2016. 2476 73.6 Путничко * 

2. 
ŠKODA FABIA 
ELEGANCE 1.4 
TDI 

2007. BG043GX 160000 19.01.2016. 02.04.2016. 1422 51 Лутничко * 

3. 
ŠKODA FABIA 
ELEGANCE 1.4 
TDI 

2007. BG048GX 70000 19.01.2016. 02.04.2016. 1422 51 Лутничко * 

4. 
ŠKODA FABIA 
ELEGANCE 1.4 
TDI 

2007. BG-783-OU 98000 17.03.2016. 02.04.2016. 1422 51 Путничко * 

5. 
ŠKODA FABIA 
ELEGANCE 1.4 
TD 1 

2007. BG037GX 147000 19.01.2016. 02.04.2016. 1422 51 Лутничко * 

6. 
ŠKODA FABIA 
ELEGANCE 1.4 
TDI 

2007. BG026GW 59000 19.01.2016. 02.04.2016. 1422 51 Путничко * 

7. 
ŠKODA FABIA 
ELEGANCE 1.4 
TDI 

2007. BG032GX 52000 19.01.2016. 02.04.2016. 1422 51 Путничко * 

8. 
ŠKODA FABIA 
ELEGANCE 1.4 
TDI 

2007. BG026GX 69000 19.01.2016. 02.04.2016. 1422 51 Путничко * 

9. 
ŠKODA 
SUPERB B 
ELEGANCE 2.8 

2006. BG498YP 42000 14.12.2015. 18.10.2015. 2771 142 Лутничко * 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњићева 8,  11000  Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс:  011  3242 673 
www.ratel.rs 



Ред. бр  Возило 
Година 

производње 

Регистрарске 

ознаке 

Очитана 

километража 

ист

атум  
ека 

обавезног 

осигурања 

истека 

каско 

осигурања 

Запремина  
MO~т а  

Снага 

-kw 

Врста 

возила 
Носивост 

10. 

ŠKODA 
OCTAVIA  AS  
COM BI SCOUT 
2.0 TD1 4х4 

2010. BG2670B 66000 21.07.2015. 18.10.2015. 1968 103 Путничко * 

1 	1' DA N1VA 1.7 
4x4 2006. BG494PY 75000 29.1 1.2015 18.10.2015. 1610 59.5 Путничко * 

12 ~ 4DA NIVA 1.7 2006. BG478I0 69000 19.1 1.2015. 18.10.2015. 1610 59.5 Лутничко * 

13. 
OPEL VIVARO 
KOMBI L2H1 
2.5 CDTI 

2008. BG0090B 32000 11.03.2016. 18.10.2015. 2564 107 Путничко * 

14. 
MERCEDES 
BENZ VITO 
115CDI 4х4 

2008. BG028HN 55000 22.01.2016. 18.10.2015. 2148 110 Путничко * 

15. 
ŠKODA FABIA 
ELEGANCE 
1.6TDI CR 

2011. BG408GT 32000 30.09.2015.18.10.2015. 1598 55 Путничко * 

16. 
ŠKODA FABIA 
ELEGANCE 
1.6TDI CR 

2011. BG408GL 15000 30.09.2015.18.10.2015. 1598 55 Путничко * 

17. 
ŠKODA FABIA 
ELEGANCE 
1 6TDI CR 

2011. BG408GR 29000 30.09.2015.18.10.2015. 1598 55 Путничко * 

18 

~KODA 
OCTAVIA  AS  
ELEGANCE 1.9 
TDI 

2011. BG408MR 22000 30.09.2015. 18.10.2015. 1896 77 Лутничко * 

19 

ŠKODA 
OCTAVIA  AS  
ELEGANCE 1.9 
TDI 

2011. BG408GJ 12000 30.09.2015. 18.10.2015. 1896 77 Путничко * 

20 

ŠKODA 
SUPERB 
ELEGANCE 2.0 
TDI CR DSG 

2011. BG408GH 75000 30.09.2015.18.10.2015. 1968 125 Путничко * 

21 

ŠKODA 
SUPERB 
ELEGANCE 2.0 
TD1 CR DSG 

2011. BG408G1 62000 30.09.2015.18.]0.2015. 1968 125 Путничко * 

22 

ŠKODA 
OCTAVIA  AS 
COMB'  SCOUT 
2.0 TDI 4х4 

2011. BG408GK 104000 30.09.2015. 18.10.2015. 1968 103 Путничко * 

23. 

MERCEDEs 
BENZ - MERNO 
VOZILO SA  
MERNIM 
1NSTR. 

2011.  BG498LA 54000 14.12.2015. 18.10.2015. 2685  110  Путничко * 

24. 
Renault 
„Fluence" 1,6 
81 KW 

2011 BG-181-WA 64000 11.05.2015. Није 
осигурано 1598 81 Лутничко * 

25 LADA NIVA 1.7 
4х4 

2014 BG-818 ĆV 5800 27.06.2015. Није 
осигурано 

1610 59.5 Путничко * 

26. 

V W 281 - 
MERNO 
VOZILO SA 
MERNIM 
INSTR. 

1992. BG121YN 72238 13.05.2015. осигурано  2383 68 

Теретно 

3500кг) Окг 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњиfiiева 8,  11000  Београд, Република Србија 

	
Страна 2 од 4 

Контакт центар и факс:  011  3242 673 
www.ratel.rs 



Ред. 
бр  Возило 

Година 

производње 

Регистрарске 

ознаке 

Очитана 

километража 

Датум 

истека 

обавезног 

осигурања 

Датум 

истека 

каско 

осигурања 

Запремина 

мотора 

ccm  

Снага 

-kw 

Врста 

возила 
Посивост 

27. 

VW 291-5-299 - 
MERNO 
VOZ1L0 SA 
MERNIM 
INSTR. 

1994. BC478UC 409000 19.1 1.2015. Није 
осигурано 2383 80 Путничко * 

3) Назначити врсту возила (путничко,теретно...). 

➢  Погледати табелу. 

4) Уколико има теретник возила уписати дозвољену носивост у кг. 

➢  Погледати табелу. 

5) За возила под редним бројем 23, 26 и 27 потребна је тачна намена — чему служи. 

➢  У питању су специјална контролно-мерна возила која су опремљена мерним 
инструментима и која служе за мерење РФ спектра. 

6) За возило под редним бројем 23 потребна је фактурна вредност новонабављеног возила у 
еврима,такођеје потребно доставити вредност мерник инструмената. 

➢  Вредност возила без ПДВ је износила 615.533,00 евра  a  вредност возила са ПДВ је 
износила 726.328,94 евра. 

7) Да ли је територијално покриће за каско осигурање територија Србије или Европе? 

➢  Каско осигурање возила, која су предмет осигурања, Од последица крађе као и од 
последица штете на возилима, односи се како на осигурање у земљи тако и на осигурање у 
иностранству, за све време трајања уговора. 

8) Такође за каско осигурање возила да ли понуда треба дати са учеш ћем у штети и 
колико? 

➢  Без учешћа у штети. 

9) Код осигурања имовине, потребна је информација да ли ризик излива воде из инсталација, 
поплаве бијице и високе воде и осигурања од крађе треба обрачунати на пуну вредност опреме или на 
први ризик односно одређени проценат вредности опрме и који? 

➢ 

 

Ha  пуну вредност опреме. 

10)Да ли  cc  под ризком снежне падавине, подразумева ризик притисак снега, у супротном 
објаснити шта представља овај ризик? 

➢  Да, подразумева се ризик притиска снега. 

11)Да ли под ризиком крађе  cc  подразумева Обична крађа или провална крађа? 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњићева 8,  11000  Београд, Република Србија 	 Страна 3 од 4 
Контакт центар и факс:  011  3242 673 
www.ratel.rs 



➢  Подразумева се сваки облик крађе. 

12)Ради одређивања структуре цене, потребни су информације  0  штетама у протеклих 
годину дана за осигурање опреме партија 5, са подацима  0  датуму настанка, износу и врсти штете? 

➢  У току преткодног периода није било исплате штете  no  било којем од основа. 

13)C  обзиром да је опрему могу ће осигурати према комбинованом осигурању рачунара и 
комбинованом осигурање покретне технике, којим су покривени сви ризици које сте навели, да ли је 
потребно обрачунати премију  no  тим врстама осигурања?  H  уколико је тако молим вас одвојите 
опрему којаје покретна од опреме којаје статична. 

➢  Није потребно осигурати опрему  no  тим врстама осигурања. 

Саглано члану 63. Закона о јавним набавкама, Паручилац је дужан да заинтересованом лицу у 
року од три дана од дана пријема зактева, пошаље одговор у писаном облику и да истовремено ту 
информацију објави на Порталујавник набавки и на својој интернет страници. 

C  поштовањем, 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњиnева 8,  11000  Београд, Република Србија 	 Страна 4 од 4 
Контакт центар и факс:  0113242  673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

